In hoc quidem Catholicarum 
in primis Ephemeridum Scripto
res debent ceteris exemplo esse. 
Si enim cum libri in lucem typis 
editi, tum Ephemerides Episcopis 
exsecutionem sui muneris diffici
liorem forte reddunt; si reveren
tiam atque obedientiam,quae ipsis 
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della loro missione, se ne risul
tasse un indebolimento del ri
spetto e dell'obbedienza ad essi 
dovuti ; se 1' ordine gerarchico 
stabilito nella Chiesa di Dio ne 
restasse colpito e perturbato col-
T arrogarsi gli inferiori il diritto 
di giudicare la dottrina e con
dotta dei loro -veri maestri e pa
stori, T opera di quei giornali 
non solo sarebbe sterile pel bene, 
ma sotto più d'un aspetto, riu
scirebbe grandemente nociva. 

Vi conforti nell'adempimento 
di questa missione, e di tanti 
altri gravi doveri che vi incom
bono la Benedizione Apostolica. 
Noi ve la impartiamo come pegno 
della nostra particolare affezione. 

Dal Vaticano, 4 Nov. 1884. 

debetur, exinde minui contingat, 
si Hierarchici Ordinis in Eccle
sia divinitus constituti laesio fiat 
ac perturbatio ; quum laicis, eo
rum doctrinam atque agendi ra
tionem, qui vere Magistri sunt 
atque Pastores, iudicandi ius sibi 
arroganter usurpantibus, huius
modi Ephemeridum opera non modo 
ad bonum quodvis obtinendum ste
rilis, sed multis etiam de causis 
maximopere perniciosa evaderet. 

Ad hoc munus, quod tibi man
damus , ceteraque satis gravia, 
quae tibi incumbunt, officia rite 
exsequenda vires addat Apostolica 
Benedictio, quam Nos ut benevOi-

lentiae in te nostrae pignus tibi 
impertimus. 

Dat. ex Aedib. Vaticani Prid. 
Novembris anno a Ch. n. 1884. 

LEONE XII I PAPA. LEO PAPA XIII. 

LITTERAE SS. D. N. LEONIS XIII, quibus R. P. D. Lachat instituitur 

administrator apostolicus Pagi Ticinensis. 

LEO PP. XIII. 

Venerabilis Frater salutem et Apostolicam Benedictionem. 
Litteras legentes a Te datas nobilissimis tui obsequii et devotae 
voluntatis sensus erga Nos et hanc Apostolicam sedem magna cum 
voluptate perspeximus, ex quibus enitebat simul tuus sacerdotalis 
animus ac singulare studium, quod Te ad rationes religionis et 
bonum spirituale tuorum fidelium curandum incendit. Vehementi 
enim desiderio affectus, Venerabilis Frater, ut quantum in Te est 
religiosae paci instaurandae in ista Dioecesi operasi naves, ani
mumque erigens ad eas cogitationes quae humanarum rerum rationes 
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excedant, ac huius Apostolicae Sedis consiliis inhaerens, prae tulisti 
more exemploque plurium illustrium Ecclesiae antistitum ab istius 
tuae Basileensis Sedis procuratione recedere, quam pati eam rerum 
conditionem istic vigere, quae Tibi moerori erat, et bonis omnibus 
non levem molestiae causam afferebat.